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Obecně závazná vy áčka č. 2/2009 
O stanovení koeficientu pro výpočet daně Z nemovitosti 

hl 

Zastupitelstvo města Rokycany se na svém zasedání dne l6.listopadu 2009 usneslo vydat 
podle § 6 odst. 4 písm. a) a § 11 odst. 3, písm. a) a b) zákona č. 338/1992 Sb., o dani Z nemovitostí, 
ve znění pozdějších změn a doplňků, a V souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. h) zákona 
č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků, tuto obecně závaznou vyhlášku. 

Článek 1 

Podle § 6, odst. 4, písm. a) zákona O dani Z nemovitosti se stavebních pozemků 
použije koeficient pro násobení základní sazby: 

u 

pro celé území města Rokycany 2,0 

Článek 2 

Podle § 11, odst. 3, písm. a) zákona 0 dani Z nemovitosti se u staveb obytných domů a 
ostatních staveb tvořících příslušenství k obytným domům použije koeficient pro výpočet 
výsledné sazby daně: 

pro celé území města Rokycany. . . . . 2,0 

Článek 3 

Podle § 11, odst. 3, písm. b) zákona O dani Z nemovitosti 
Rokycany stanoví pro výpočet konečné sazby daně koeficient J 

se pro celé území města 
1,5 

y y 

l 



Článek 4 

Pro poplatkovou povinnost vzniklou před 1.1.2010 se použijí předpisy platné před 
účinností této vyhlášky. 

Článek 5 

Ruší se obecně závazná vyhláška města Rokycany č. 2/2008 O použití koeficientu pro 
výpočet daně Z nemovitosti ze dne 14. července 2008. 

Článek 6 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 1. ledna 2010 

 

I I ıg . J a n B a l o u n  
starosta 

. Marie H l á v k o v á  
místostarostka 

Schváleno usnesením zastupitelstva města č. 2787 dne 16. listopadu 2009 

Vyvěšeno: 20. listopadu 2009 
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